Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Tergul Inului Nr. 80, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corône.—Un esemplar
10 bani.—Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 31.

Brașov, Sâmbătă 10 (23) Februarie.

1901.

Politica lui Szell demascată.

Nu mai trebuie să spunem, că afară de foia lui Banffy, toate foile din tabăra guvernului fac mai mult sau mai puțin propagandă pentru politica de naționalitate a lui Szell, luând la ochi ca obiectiv îndeosebi pe Români.